
 

1 

 

Aktualizované podmínky klientské akce společnosti Partners Banka, a.s. s názvem  

„Placený balíček až na 12 měsíců zdarma“ 

(dále jen „akce“) 

1. Pořadatel akce: Partners Banka, a.s., se sídlem: Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 
4, IČO: 09727094, kontaktní e-mail: info@partnersbanka.cz, telefonní číslo klientského 
centra (9-17 hodin v pracovních dnech): +420 800 720 636, dále jen „banka“.   

 
Partnerem akce je společnost VELKÁ PECKA s.r.o., se sídlem: Karolinská 654/2, Karlín, 
186 00, Praha 8, IČO: 03024130, dále jen „Rohlík“. Pokud se zúčastníte akce, můžete se 
zúčastnit i akce Rohlíku, dále jen „akce Rohlíku“ – vice dále v bodě 4.  

 
2. Doba trvání akce a informace o ní: Do akce jsem automaticky zapojen, pokud jsem jako 

klient banky již uskutečnil v bodě č. 3 definovanou online platbu kartou u Rohlíku před 
20.5.2024, resp. se zapojím tak, že po 20.5.2024, dále jen „den začátku akce“, do 
30.9.2025 splním podmínky akce uvedené dále v bodě 3. Benefity akce nicméně mohu 
čerpat až počínaje 20.5.2024. Podmínky akce, veškeré jejich změny a další informace 
budou uveřejňovány výhradně na internetových stránkách banky www.partnersbanka.cz.  
 

3. Kdo a jak se může zúčastnit akce: Každý náš klient, kterému vedeme (běžný) hlavní účet, 
blíže k našim běžným účtům na našich internetových stránkách www.partnersbanka.cz, 
dále jen “internetové stránky banky” nebo “naše internetové stránky”, a dále jen „hlavní 
účet“. Účastníkem akce se stane automaticky tak, že počínaje dnem začátku akce kdykoliv 
v době jejího trvání zaplatí online platební kartou, kterou jsme mu vydali k jeho hlavnímu 
účtu nebo kterou jsme mu vydali k (běžnému) společnému účtu, pokud u nás společně 
s jinou osobou takový účet má, dále jen „společný účet“, a to za nákup na stránkách 
Rohlíku www.rohlik.cz nebo v mobilní aplikaci Rohlíku, dále jen “online platba kartou u 
Rohlíku”. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy jsou na hlavním nebo na společném účtu, 
podle toho, ze kterého byla první online platba kartou u Rohlíku provedena, zablokovány 
peněžní prostředky za tento nákup, dále jen „den online platby kartou u Rohlíku“. Akce 
neplatí pro platby kartou z tzv. dětského (běžného) účtu u banky, jehož majitelem je rodič 
dítěte a držitelem karty k tomuto účtu je výhradně dítě mladší 18 let, jakož i jiné než online 
platby kartou za nákupy u Rohlíku. Účast na akci mohu odmítnout nebo požádat o její 
zrušení. A to tak, že zašlu bance e-mail na info@partnersbanka.cz, banka mi vyhoví 
v nejbližším možném termínu.   
 

4. Co, odkdy a na jak dlouho mohu získat v rámci akce od banky? A co od Rohlíku? 
Záleží na tom, jaké produkty a služby banky využívám. Více o našich produktech a službách 
v dokumentu “Obchodní podmínky pro produkty a služby platebního styku a pro spořicí 
produkty platné pro klienty – spotřebitele společnosti Partners Banka, a.s.”, které platí v 
aktuálním znění i pro tuto akci a jsou k dispozici na našich internetových stránkách.  

 
Za prvé mohu získat dle svojí volby balíček služeb banky „Pro dva“ nebo balíček služeb 
banky „Pro rodinu“. Musím si o něj po první online platbě kartou u Rohlíku požádat v mobilní 
aplikaci banky a banka mi jej nejpozději počínaje druhým dnem po podání žádosti poskytne 
zdarma na zbytek kalendářního měsíce, v němž mi jej poskytla a celý následující kalendářní 
měsíc.  

 
O další kalendářní měsíc mi banka prodlouží jeho bezplatné užívání tehdy, pokud předchozí 
kalendářní měsíc alespoň dvakrát uskutečním online platbu kartou u Rohlíku; výhoda mi 
může být takto opakovaně prodlužována až na celkovou dobu trvání 12-ti kalendářních 

mailto:info@partnersbanka.cz
http://www.partnersbanka.cz/
http://www.rohlik.cz/
mailto:info@partnersbanka.cz


 

2 

 

měsíců počínaje kalendářním měsícem následujícím po měsíci, v němž jsem uskutečnil 
první online platbu kartou u Rohlíku. Co všechno získám s balíčkem zdarma, zjistím 
v aktuálně platném Ceníku pro platební styk a spořicí produkty společnosti Partners Banka, 
a.s., který je k dispozici na internetových stránkách banky a najdu jej i v mobilní aplikaci 
banky. 

 
Pokud už některý z uvedených balíčků mám, banka mi automaticky nastaví, že za něj ode 
dne následujícího po dni online platby kartou u Rohlíku plus následující kalendářní měsíc 
nemusím nic platit. A o další kalendářní měsíc mi banka prodlouží jeho bezplatné užívání 
tehdy, pokud předchozí kalendářní měsíc alespoň dvakrát uskutečním online platbu kartou 
u Rohlíku; výhoda mi může být takto opakované prodlužována až na celkovou dobu trvání 
12-ti kalendářních měsíců počínaje kalendářním měsícem následujícím po měsíci, v němž 
jsem uskutečnil/-a první online platbu kartou u Rohlíku.  

 
Pokud v kalendářním měsíci dvě online platby kartou u Rohlíku nezvládnu, ztratím výhodu 
balíčku zdarma na další kalendářní měsíc/další kalendářní měsíce. Nicméně poté mohu na 
výhodu pro další kalendářní měsíc znovu „naskočit“, stačí, když v předchozím kalendářním 
měsíci uskutečním dvě online platby kartou u Rohlíku. Vždy však platí limitace délky trvání 
výhody maximálně 12-ti kalendářních měsíců počínaje kalendářním měsícem, v němž jsem 
uskutečnil/-a první online platbu kartou u Rohlíku.  

 
Na dobu, na kterou mám-e/získám-e balíček “Pro dva” nebo balíček “Pro rodinu” zdarma, 
mi/nám bude banka úročit aktuálně platnou zvýhodněnou základní sazbou zůstatky na 
všech spořicích účtech ke společnému účtu jakož i na všech spořicích účtech k hlavnímu 
účtu každého z obou majitelů společného účtu. V případě, že bude společný účet zrušen 
(a s ním i všechny k němu zřízené spořicí účty), je potřeba pro zachování úročení zůstatků 
na spořicích účtech zřízených k hlavnímu účtu zvýhodněnou základní sazbou plnit 
podmínky stanovené v aktuálním znění dokumentu banky s názvem „Úrokové sazby pro 
běžné a spořicí účty společnosti Partners Banka, a.s., který najdu na internetových 
stránkách banky.  

 
Aktuální sazby úročení na spořicích účtech jsou k dispozici na internetových stránkách 
banky www.partnersbanka.cz, v dokumentu Úrokové sazby pro běžné a spořicí účty 
společnosti Partners Banka, a.s.”  
 
Když už mám balíček zdarma z jiného důvodu než účasti na akci a s ním i výhodné spoření, 
tak už mi banka sice nic víc v téhle akci nabídnout nemůže, nicméně všechny tyto výhody 
mi nezávisle na mé účasti na akci běží dále. A mohu využívat výhody akce Rohlíku.  
 
A jak je to s akcí Rohlíku? Každý, kdo se účastní akce banky se může účastnit akce Rohlíku. 
Ta spočívá zjednodušeně v tom, že Rohlík každému u něj vedenému klientskému účtu, v 
jehož prospěch byla uskutečněna ve vymezené době platba online kartou u Rohlíku, 
nastaví službu „Rohlík Xtra“ zdarma až na 12 kalendářních měsíců. Podmínky akce 
Rohlíku, včetně případných změn, se řídí výhradně pravidly Rohlíku; pro více informací 
navštivte stránky www.rohlik.cz.   
 

5. Banka si vyhrazuje právo měnit podmínky akce, jakož i v krajním případě celou akci 
s okamžitou účinností zrušit, a to, aniž by musela uvádět důvody, proč se tak stalo. 
Informaci o takové skutečnosti uveřejní banka, stejně jako cokoliv ohledně akce, na 
internetových stránkách banky a klienty informuje prostřednictvím mobilní aplikace banky. 

Banka odpovídá za svoji akci. Neovlivní a není proto odpovědná za podmínky akce Rohlíku, 
s nimi je povinen se klient seznámit předem na stránkách Rohlíku www.rohlik.cz.  

http://www.rohlik.cz/


 

3 

 

Při využití akce budou banka i Rohlík zpracovávat osobní údaje svých klientů za účelem 
účasti v akci. Obě společnosti budou v postavení samostatných správců osobních údajů. 
Více informací o zpracování osobních údajů bankou je k dispozici na internetových 
stránkách banky, v sekci Dokumenty ke stažení/Osobní údaje. Další informace o 
zpracování osobních údajů Rohlíkem jsou dostupné na internetových stránkách Rohlíku 
www.rohlik.cz, v části Zásady ochrany osobních údajů.  

V Praze dne 20. 5. 2024 ve znění aktualizace platné od 31.12.2024 a aktualizace platné od 
31.5.2025   

http://www.rohlik.cz/


 

4 

 

 


